
 

 

 

 
     
     
      
 

 

 
 
 
 
 
 
Opetuksen suunnittelu –kurssi kl. 2016 osallistujalista  
 

Opettajat: Maire Syrjäkari ja Päivi Kinnunen   

Nimi Koulu Email  

Aakkula Jarkko ENG jarkko.aakkula@aalto.fi 
Bask Anu BIZ anu.bask@aalto.fi 
Dhima Sari Kristiina ARTS sari.dhima@aalto.fi 
Henriksson Linda SCI linda.henriksson@aalto.fi 
Kemppainen Katariina BIZ katariina.kemppainen@aalto.fi 
Laakso Ilkka ELEC ilkka.laakso@aalto.fi 
Laatikainen Tiina ENG tiina.laatikainen@aalto.fi 
Mattila Jukka BIZ jukka.mattila@aalto.fi 
Norvasuo Markku  ENG markku.norvasuo@aalto.fi 
Nurminen Marja ARTS marja_nurminen@hotmail.com 
Peltokorpi Jaakko ENG jaakko.peltokorpi@aalto.fi 
Riihonen Taneli ELEC taneli.riihonen@aalto.fi 
Rinne Mikael ENG mikael.rinne@aalto.fi 
Salovaara Antti  BIZ antti.salovaara@aalto.fi 
Salmi Anna ARTS anna.salmi@aalto.fi 
Yliniemi Kirsi CHEM kirsi.yliniemi@aalto.fi 

 

 

 

 


